מידת ה

זו והשפעותיה על בריאות האדם שנויות במחלוקת בין מומחים שונים. האם בתנאים אלה רשאי משרד החינוך

להתיר התקנת תשתית מרשתת אלחוטית בסייגים שקבע? האם מדיניות זו סבירה? אלו השאלות העומדת

להכרעתנו.

רקע

)להלן: 1הוא המשיב –( מפעיל משרד החינוך 2011-2010החל משנת הלימודים תשע"א )השנים .1

)להלן: תכנית התקשוב(. במסגרת זו 21-תכנית תקשוב לאומית להתאמת מערכת החינוך למאה ה –המשיב(

לוח -יידים ומחשבימותקנת תשתית מרשתת בפס רחב בבתי הספר כדי לאפשר שימוש במחשבים, מחשבים נ

)"טאבלטים"( )להלן: מכשירי קצה(. מאז החלה תכנית התקשוב לפעול הותקנו בבתי הספר הן תשתיות מרשתת

קנת תשתית אלחוטית, יש להפעילה על פי כללי בטיחות וזהירות שפורטו התקנת תשתית קווית בבית הספר ומות

במסמך; להקפיד על ביצוע בדיקות קרינה עתיות כדי לוודא שרמת הקרינה אינה חורגת מהתקנים שנקבעו; ולטפל

בכל תלונה הנוגעת לרגישות יתר של תלמיד לקרינה בלתי מייננת.

( החליט המשיב 2012-2011ולקראת שנת הלימודים תשע"ב )השנים על בסיס המלצות הצוות .3

לפרסם חוזר מנכ"ל בנושא. לאחר שנערכה עבודת מטה נוספת מול כלל הגורמים הרלוונטיים במשרד החינוך

השלכות –"שילוב ציוד תקשורת והתקני קצה בבתי הספר 3.6-9חוזר מנכ"ל מספר 10.10.2012פורסם ביום

(. החוזר אימץ את המלצות הצוות שהופיעו במסמך, תוך שהודגש כי 2012ותיות" )להלן: חוזר בריאותיות ובטיח